
 
 
Národní divadlo 
Ostrovní 1, 112 30  Praha 1 
IČ: 00023337 
DIČ: CZ 00023337 
zastoupené: Daniel Špinar, umělecký šéf Činohry Národního divadla 
(dále jen objednatel) 
 
a 
 
 CZECH INN HOTELS s.r.o.   
Adresa: Hybernská 1009/24       
IČ:  27096921 
DIČ:  CZ27096921 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Jednatel: Jaroslav Svoboda            
(dále jen ubytovatel) 
 

uzavírají dle ust. § 2326 a násl.  Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění následující 
 

           SMLOUVU O UBYTOVÁNÍ 
 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
Předmětem této smlouvy je poskytování přechodného ubytování osob ubytovatelem v tomto jeho 
hotelu:  h. ADLER, V Jirchářích153/13, Praha 1,  
 

II. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

1) Ubytovatel se zavazuje ubytovat soubor v období od 26.9. do 5. 10. 2018 včetně, takto: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Jmenný seznam je přílohou č. 1 této smlouvy. 
 

2) Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytovaným další služby s ubytováním spojené, zejména 
snídaně, internet.        

3)   Ubytovatel  se zavazuje odevzdat ubytovaným prostory vyhrazené k ubytování ve stavu způsobilém 
      pro řádné užívání a zajistit nerušený výkon práv spojených s ubytováním. 
4)   Objednatel  se zavazuje zaplatit za poskytnuté ubytování cenu dle článku III. této smlouvy. 
 



III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

1) Na základě dohody smluvních stran se stanovuje cena ubytování za jednolůžkový pokoj  
a za dvoulůžkový pokoj v hodnotě xxxxxxx za noc vč. DPH. 
 

2) Celková částka  185 070 Kč včetně DPH a městského poplatku bude uhrazena objednatelem 
následujícím způsobem: 
– záloha ve výši 103 480 Kč bude uhrazena na základě zálohové faktury vystavené ubytovatelem s 
platnosti do 31.5.2018.   
- zbývající část bude uhrazena po uskutečnění dohodnutého ubytování na základě konečné faktury 
vystavené ubytovatelem po ukončení pobytu..   

3)    Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury, může si ubytovatel účtovat úrok z prodlení ve výši  
       stanovené příslušným nařízením vlády č. 351/2013 Sb. ve znění platném a účinném ke dni vzniku  
       prodlení s úhradou. 
4)    Storno podmínky: Ubytovatel je oprávněn uplatňovat storno poplatek podle následujících termínů: 
       - zdarma až do 30 dnů před příjezdem 
       - 30 dnů až 10 dnů před příjezdem poplatek 50% z ceny celé skupiny    
       - méně než 10 dnů před příjezdem poplatek 100% z ceny celé skupiny 
       - no show poplatek 100% z ceny celé skupiny  
   
       IV. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

 
1) Ubytovatel odpovídá za škodu na věcech, které byly ubytovanými osobami nebo pro ně vneseny. 

Vnesené věci jsou věci, které byly přineseny do prostor, které byly vyhrazeny k ubytování nebo k 
uložení věcí, anebo které byly za tím účelem odevzdány ubytovateli nebo některému z pracovníků 
ubytovatele. 

2)     Objednatel se zavazuje uplatnit případnou škodu bez zbytečného odkladu. Právo na náhradu 
        škody zanikne, nebylo-li uplatněno nejpozději patnáctého dne po dni, kdy se poškozený o škodě  
        dozvěděl. 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1) Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

2) Změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze s písemným souhlasem obou smluvních 
stran a to formou číslovaného dodatku k této smlouvě. 

3) Tato smlouva se pořizuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom originálu obdrží objednatel a 
ubytovatel. 

4) Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. 
v platném znění. Smluvní strany tímto vylučují použití § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, který  

         stanoví, že smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních stran.  
 
V Praze dne 19.6. 2018                                          dne 10.6. 2018 
 
                                                            
CZECH INN Hotels s.r.o.:                                          Národní divadlo: 
 
 
 
Jaroslav Svoboda                                         Daniel Špinar                                                                                                                                                                
 jednatel                                                                            Umělecký šéf činohry ND 


